
(c'%áMj/ZĹ """ )

J)odatek Č. 1
ke ,,Smk)uvě o spolupráci při zabezpeČováM požární ochrany"

azavřené dne j 3. 1 1. 2(K)2 mezi aiŽe uredenÝmi smjuvuíníi qtramuni
(dá1e jen ,,sinlouva")

Česká republika - Hasičský záchranm' sbor Karlovarského kraje
éb'

se sidlem: Závodni 205, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: plk. Ing. O!dřichein Volfein, Ph.D, MBA. ředitelem Hasičského zácliíanného
sboru Karlovarského kraje
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611 (nel1i plátcem DPH)
bankovni spojeni: ČNB Plzeň, č.ú.: 1247881/0710
(dále jen ,,HZS Karlovarského kraje")
na straně jedné

a

město Cheb
se sidlem: náin. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
zastoupené: Ing. Janem Vrbou, starostou města
tčo: 00253979
bankovni spojení: Kornerční banka, a.s., č. ú.: 9005-52833 1/0100
(dále jen ,,město Cheb")
na straně druhé

(HZS Karlovarského kraje a město Cheb dále také jen ,,Srnluvni strany")

I.
Předmět dodatku Č. 1

1. Sniluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. ]. odst 1.1 pisni. B) smlouvy, jehož
původní znění bude nalirazeno textem:

,,A4ěsto Cheb se zavaíuje poskytovat ze si'ého rozpočtu na Cinnost PS Cheb pravide/ný roční
příspěvek ve .fÔrmě daru, b/Ee specifíkovaný v čl. 1/. /é/O s]n/ouvy, u 1'0 kpohytí im'estičnich
nebo /7ei/1}.'esličl1l'c/1 }rýdajii souvisejícich s čí/1/7os/í této jednotky poŽární ochrany
a s Yýh'ářením podminek pro h'aliíníplněníjejích úkolů. "

2. Sln]u\'ní strany se dohodly na zrněně ustanovaii čl. 1i., jehož původní Z1lěl1í bude nahrazeno
textem:

Čl. //.

2.1 Minimální v):šejínančníc'h prostředků posh'/nun;ch měs/em Cheb d/e čl. odst. /.1 pisní. B)
bude v každém běžném ka/endářním roce činil

2.500. 000 KČ (s/ovy.' dva mi/io}7)' pět set tisic korun česAých).

Poprú bude přLcpěvekposky/nut v roce 2003.

Stránka 1 z 2

Ĺ

i

!
i
í
íi
í$
:
$

·r

?
.Ý

1

¶iŠ
,
ý
j

Ĺ
i
i

íi

i
i

S
E"

.E

.,
ď

í

1
r



2.2 Snzluvní strany se dohodly, že o konkrétni" výši ,/ínančního přispěvku a termínu jeho
poskytnutí bude na každý při's/ušný ku/endářní rok uzavřena konkrétní darovací sm/ouva,
a to vždy po projednáni a odsouhlasení oběn?a smluvními stranami, Darovací smlouva bude
uzai'řena vždy· ne/í'ozděii do 31. 1. přís/ušného kalendářního roku. na k/elý má být příspěi'ek
poskytnut.
2.3 Shora u]'edený,/ínančnl' při'spěvek je určen k hrazení investičních i neinvestičních výdqjů
HZS kraje, kdyjejich nákup bude rea/izován v souladu s platnou legislativou.

2.4 S/n/uvnl" strany se dohodly, že strojní a technické vybavení zakoupené 7é shora uvedeného
příspěvku, přechází dnen7 pořízení a za)'edenl'm do účetnic/i'í do maje/ku ČR - HZS kraje,
kde HZS h'aje má příslušnost hospodařit s majetkem státu. "

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 3.4 se zrušuje.

II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatni ujednání smlouvy výše uvedené zůstávaji beze změn.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, každá smluvni
strana obdrží po dvou stejnopisech.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnern jeho podpisu oprávněnýrni zástupci obou
smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvim
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto srnluv a o registru smluv. HZS Karlovarského kraje se
zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným
zákonem. Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena druhé smluvní straně do datové
scliránky.

4. Smluvni strany si dodatek přečetly a souhlasí se všemi jeho ujednáními, cqž na znamení
svého souhlasu a jako projev své svobodné a ničim nezpochybnitelné vůle stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

5. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvein města Chebu 19.10.2023,
usnesením ZM č. 194/11/2023.

V Karlových Varech dne 30. A'O- ôLoLj

sbor
Karlovarského kraje

plk. Tng. Oldřich Volf, Ph.D, MBA, ředitel

V Chebu dn' 2 4 10, 2023
,",.5>""' ""7'..^.

j';'
'\,,město Cheb · . /"'

Tng. Jan Vrba, starosta

Ťasičský ZáChŕä="3bC",r
1Karlovarskeho kraje i

Závodni 205
360 06 Karlovy Va'y jStránka2Z2

(32)
—


